
Materiały Zachodniopomorskie 

Szczecin dnia  23.03.2020 r. 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Nazwa Zamawiającego: 
 
Muzeum Narodowe w Szczecinie ul. Staromłyńska 27, 70-561 Szczecin 
 
Tryb postępowania i nazwa: 
 

Druk Rocznika Naukowego MNS „Materiały Zachodniopomorskie” tom XV 
 
 

AZ.2710.7.2020.EF 
 
Zaproszenie do składania ofert: zostało rozesłane do 5 wykonawców w dniu  11.03.2020 r. 
 
Termin składania ofert upłynął: 
 
w dniu: 23.03.2020 r. o godzinie 12:00 
 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 12 000 zł netto.  
 
Do chwili upływu terminu składania ofert wpłynęły 2  oferty wg zestawienia: 
 

l. p Wykonawca  Cena  
1 XPRESS Sp. z o. o. 70-371 Szczecin, ul. 5 Lipca 18-19 12 669,00 
2 Zakład Poligraficzno-Papierniczy Eugeniusz Kopociński, 70-028 Szczecin, 

ul. Chmielewskiego 20B 
13 776,00 

   


